商学院关于15-16学年导师班主任考核
和16-17学年导师班主任申报工作的通知

全院教师：

为充分调动导师班主任工作的积极性和主动性，总结经验、激励先进，根据学校文件精神，结合我院工作安排，现将15-16学年导师班主任考核和16-17学年导师班主任申报工作通知如下：
一、15-16学年导师班主任考核工作
（一）考核对象

2015-2016学年在岗的导师班主任（实际工作时间不满5个月者参加考核但不定等级）。
（二）考核方式

成立院考核小组，导师班主任向考核小组提供工作小结及平时工作材料，通过考察导师班主任履行工作职责和班级学生评议情况，对导师班主任一年来的工作进行客观、公正评价。
（三）考核内容

考核内容包括个人工作小结（10%）、学生评议（70%）、学院综合评议（20%）等3个部分。个人工作小结、学院（辅导员）综合评议的打分符合正态分布，优秀（>85分）不超过总数的30%，良好（>75分）不超过总数的50%。
侧重考查导师班主任精力投入情况、工作实效。

（四）材料上报时间

1.上报材料包括：考核登记表（附件1）【纸板和电子版】、个人工作小结【纸板和电子版】；日常工作支撑材料。

2.上报截止时间：6月8日 15：30前上报到817。
（五）注意事项

1.考核等级分为优秀、良好、合格、不合格。优秀等级占总数的10%以内，总评分不低于85分；良好等级占总数的40%，总评分不低于75分；合格等级总评分不低于60分。

2.优秀等级按40个课时/1学年计算工作量；良好等级按20个课时/1学年计算工作量；合格等级按12个课时/1学年计算工作量；考核不合格者不计算工作量。

3.导师班主任津贴采取现金形式发放（对于承担教学工作任务的专职专任教师，如年度教学工作量不足，可申请纳入年度总工作量计算，超出任务量部分按照班主任津贴标准采取现金形式发放），发放标准为50元/课时。

4.经学院考核小组综合评议，对精力投入不足、与学生沟通较少、学生评议低于60分、工作效果不明显、工作日志明显造假或临时补充的导师班主任可以直接认定为不合格等级。

二、15-16学年导师班主任申报工作
（一）报名条件

1.专职专任教师：年度考核为合格及以上等级，其中续聘导师班主任必须2015-2016学年导师班主任考核为合格及以上等级；2015-2016学年无教学事故、无学生投诉记录、督导及领导听课无不良评价；与所担任班级的专业相同或相近。
2.行政管理人员： 2015年度考核等级为良好及以上。

（二）注意事项
1.本次导师班主任的配备范围为2014级、2015级，2013级不再配备导师班主任。

2. 原有的14级导师班主任需进行重新申报，符合申报条件者优先考虑继续担任原班班主任。

3.导师班主任经个人申请、学院审核、学校公示后聘任，聘期为2016年7月至2017年6月。

4.导师班主任申报表（附件2）【纸版】6月17日之前上报到817。
        商学院
二〇一六年六月一日
附件1：

商学院15-16学年导师班主任工作考核登记表

	姓名

	性别

	所带班级

	职称

	政治

面貌

	考核结果是否计入教学工作量

	担任导师班主任工作总结（2000字左右，主要做法、取得的成绩、存在的困难及对此项工作的意见建议）：

签名：            年    月    日

（不够可附页）

	备注

附件2：

武汉华夏理工学院导师班主任申报表

	姓名

	所属教研室

	性别

	申报专业班级

	参加工作时间

	 手机

	职称

	   电子邮箱

	职务

	与所带班级的专业关联性
	相同/相近/无关联

	个人工作简历及教学情况

	工作计划

（可附页）
	签名：

	学院意见：

	学生工作处意见：

	2015-2016学年导师班主任信息统计表

	序号
	专业班级
	导师班主任姓名
	所在部门/教研室
	联系方式
	选聘时间

	1
	财管1121
	郑斯芸
	系教学办
	13627266665
	2013年9月

	2
	财管1122
	严碧容
	财管教研室
	18995640872
	2013年9月

	3
	财管1123
	方旎雯
	系教学办
	13986073660
	2013年9月

	4
	财管1131
	朱琳娟
	系教学办
	13871478550
	2014年9月

	5
	财管1132
	李京晶
	实验中心
	15994211182
	2014年9月

	6
	财管1133
	潘连柏
	系副主任
	13018069866
	2014年9月

	7
	电商1121
	刘爱君
	电商教研室
	13297960995
	2013年9月

	8
	电商1131
	柯佳
	电商教研室
	13476231214
	2014年9月

	9
	电商1132
	王旋
	电商教研室
	15327111110
	2014年9月

	10
	工商1121
	曾自卫
	工商教研室
	13659875235
	2013年9月

	11
	工商1131
	张舫
	工商教研室
	13720238649
	2014年9月

	12
	工商1132
	杨沛
	工商教研室
	13476841283
	2014年9月

	13
	国贸1121
	毛在丽
	国贸教研室
	13317165926
	2013年9月

	14
	国贸1122
	胡丹
	国贸教研室
	13397130072
	2013年9月

	15
	国贸1131
	程小芳
	国贸教研室
	18696181257
	2014年9月

	16
	国贸1132
	吕杜
	国贸教研室
	13507128871
	2014年9月

	17
	会计1121
	查汉兵
	财务处
	13006177456
	2013年9月

	18
	会计1122
	朱晓君
	财务处
	18502736441
	2013年9月

	19
	会计1123
	王振秀
	会计教研室
	13006353105
	2013年9月

	20
	会计1124
	王歆
	会计教研室
	18971220427
	2013年9月

	21
	会计1126
	王珏
	会计教研室
	15971504024
	2013年9月

	22
	会计1131
	吴敏
	实验中心
	13871376195
	2014年9月

	23
	会计1132
	呙勇
	会计教研室
	13545226788
	2014年9月

	24
	会计1135
	李玥
	人力资源部
	18627000678
	2014年9月

	25
	会计1136
	刘轶
	学工处
	13986102788
	2014年9月

	26
	物流1121
	汪有涛
	工商教研室
	15972142578
	2013年9月

	27
	物流1122
	张建明
	系副主任
	13871554213
	2013年9月

	28
	物流1131
	严婷婷
	物流教研室
	15377696725
	2014年9月

	29
	物流1132
	吴霞
	物流教研室
	13986021236
	2014年9月

	30
	营销1121
	陈俊颖
	营销教研室
	13886189236
	2013年9月

	31
	营销1131
	李琼
	营销教研室
	13437168399
	2014年9月

	32
	营销1132
	王慧梅
	营销教研室
	15072384497
	2014年9月

	33
	财管1141
	陈雪梅
	财管教研室
	18611010883
	2015年9月

	34
	财管1142
	余浪
	财管教研室
	13545215932
	2015年9月

	35
	财管1143
	张倩
	财管教研室
	13971580546
	2015年9月

	36
	电商1141
	蔡葵
	电商教研室
	15342735650
	2015年9月

	37
	工商1141
	伍娜
	工商教研室
	15972208727
	2015年9月

	38
	国贸1141
	刘佳
	国贸教研室
	13476104193
	2015年9月

	39
	国贸1142
	朱畅
	国贸教研室
	18971576526
	2015年9月

	40
	会计1125
	孙华
	学工处
	13100635988
	2015年9月

	41
	会计1142
	周珣
	实验中心
	13871121912
	2015年9月

	42
	会计1143
	贺慧惠
	营销教研室
	13986299226
	2015年9月

	43
	会计1144
	喻华琳
	营销教研室
	13554273707
	2015年9月

	44
	会计1145
	黄甜
	会计教研室
	13607194584
	2015年9月

	45
	会计1146
	熊小芬
	实验中心
	18971646636
	2015年9月

	46
	经融1141
	谭瑛
	国贸教研室
	13971216150
	2015年9月

	47
	经融1142
	李文超
	国贸教研室
	13971165884
	2015年9月

	48
	物流1141
	夏能涛
	营销教研室

	2016年3月

	49
	物流1142
	郑宁

	2015年10月

	50
	营销1141
	吴小娟
	营销教研室
	13971189544
	2015年9月

	51
	会计1141
	徐玄玄
	会计教研室
	13871127035
	2015年9月

	52
	会计1133
	郭伟奇
	实验中心
	18971123409
	2015年9月

	53
	会计1134
	嵇毅
	工商教研室
	13343584955 13667202519
	2015年9月